
 

種 子 屋 久 高 速 船 株 式 会 社 

 

令和 5 年 10 月 2 日 

お客様各位 

種子屋久高速船株式会社 

 

「回数券」の販売終了のお知らせ 

 

平素より、種子屋久高速船「トッピー＆ロケット」をご利用頂きまして誠にありがとう

ございます。 

 

トッピー＆ロケットでは、この度、各営業所窓口で販売しておりました回数券は、お客

さまのご利用状況の変化を踏まえ、2023 年 10 月末をもって、全区間の回数券の販売を

終了します。  

 

ご利用のお客さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げま

す。 

 

記 

１ 販売を終了する区間  

全区間 

 

２ 販売終了日 

2023 年 10 月 31 日（火）発売分をもって発売終了 

   ※ 発売終了後も、お持ちの回数券は有効期間満了までご利用いただけます。  

 

３ その他  

  お得な早割 14 のお知らせ 

  早割 14 NET 予約限定  

乗船予定日の 14 日前の予約受付でお得な割引 

※お支払いは予約してから 4 日以内にお願いします 

 

  鹿児島⇔種子島 往復 ￥14,400 

  鹿児島⇔屋久島 往復 ￥17,100 

  変更は１回のみ可能です 

 


